PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de SAo Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5377/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 05/2020

ATA DE JULGAMENTO — ENVELOPE A

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ao vigésimo sétimo dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, As oito horas e

quinze minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de

Licitações, procedeu-se ao julgamento do envelope "A — DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO" dos participantes. Analisando a conformidade dos documentos

apresentados com a previsão editalicia, restam HABILITADOS para a próxima fase

"Proposta Comercial":

1. Antonia Cicera Vieira da Silva
2. Clóvis Antonio de Souza
3. Eva Maria de Oliveira Paulino
4. Fernando Oliveira Lopes
5. Ivanete Aparecida Rodrigues dos Santos
6. Flávia Adridni Castellini Dias Barbosa
7. Geraldo de Lima Rodrigues
8. Julya FurIan
9. juracema Leme Favaro
10. Kathleen Heloisa Murça
11. Leny Magalhães Amarilha Ferrari
12. Mara Roberta Zoccoler
13. Maria das Graças Nogueira Carvalhedo 05007688894
14. Mauricio Fernando Isepe de Moraes
15. Mirian Aparecida da Silva Souza
16. Nilce Aparecida Landgraf Pavezzi
17. Patricia dos Santos Bento
18. Priscila Rogatto de Souza
19. Rosangela Ribeiro
20. Sara Gomes Moreira
21. Selma Regina Lourenço de Mello
22. Tamires Monique Costa dos Santos Guirra
23. Tamym Bertoli
24. Thais Dametto Benine
25. Thais Leticia Assmann
26. Valdolino Antonio Bronze
27. Zilda Donizeti Lopes de Assis

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de Sao Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

Resta INABILITADA para a próxima fase "Proposta Comercial", a participante

JAQUELINE JOSÉ PEREIRA TRAVAGIN, por apresentar cópias simples da cédula de

identidade e do CPF, ou seja, sem as devidas autenticações, contrariando o item 5.2 do

Edital. Este julgamento foi realizado, após diligência junto a Seção de Tributação deste

município as fls. 337. Por fim, fica concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da

publicação desta Ata no Diário Oficial do Estado, para apresentação de eventuais

recursos. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 27 de

fevereiro de 2020.

ALEC SANI CREPADI
PRESIDENTE

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS
MEMBRO

	Page 1